

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2020
Processo Administrativo Nº 9808/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KARINA COSTALONGA BATISTA
Data de Publicação: 02/07/2020 13:05:56

				TOTAL DO PROCESSO: 158.025,76
CASTELINHO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME			25.131.086/0001-12	133.624,41
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 030	25,49	Total: 2.039,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SILVANA	Modelo:	
Descrição: FECHADURA INTERNA PARA BANHEIRO INOX COM CHAVE INTERNA.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 25,49			Total Item: 2.039,20
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 015	4,44	Total: 444,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: SIFÃO SANFONADO DE PVC BRANCO 1,20 CM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,44			Total Item: 444,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 043	7,24	Total: 2.027,20
Item: 4	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LAMPADA DE LED 12 W - 110V				
Quantidade: 280	Valor Unit.: 7,24			Total Item: 2.027,20
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 082	10,54	Total: 10.540,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LAMPADA DE LED TUBULAR BRANCO BIVOLT 40 W				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 10,54			Total Item: 10.540,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 041	8,61	Total: 5.166,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LAMPADA DE LED TUBULAR BRANCO BIVOLT 20 W				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,61			Total Item: 5.166,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 038	0,05	Total: 100,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: BELENUS	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO ROSCA SOBERBA CABEÇA CHATA PHILIPS 6MM				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,05			Total Item: 100,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 033	0,06	Total: 120,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: BELENUS	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO ROSCA SOBERBA 8MM CABEÇA CHATA PHILIPS				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,06			Total Item: 120,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 091	0,09	Total: 13,50
Item: 11	Unidade: UND	Marca: HERC	Modelo:	
Descrição: VEDANTE CARRAPETA PARA TORNEIRA 3/4				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,09			Total Item: 13,50
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 074	0,09	Total: 13,50
Item: 12	Unidade: UND	Marca: HERC	Modelo:	
Descrição: VEDANTE CARRAPETA PARA TORNEIRA 1/2				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,09			Total Item: 13,50
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 099	27,99	Total: 839,70
Item: 13	Unidade: UND	Marca: CRIUS	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA DE PAREDE FIXA DE METAL COMUM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,99			Total Item: 839,70
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 089	26,84	Total: 1.342,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: GLOBAL PLASTIC	Modelo:	
Descrição: REPARO MECANISMO PARA CAIXA SANITARIA ACOPLADA UNIVERSAL				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,84			Total Item: 1.342,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 022	18,49	Total: 924,50
Item: 18	Unidade: UND	Marca: GLOBAL PLASTIC	Modelo:	
Descrição: REPARO DO ACOPLAMENTO CAIXA SANITARIA ACOPLADA UNIVERSAL				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,49			Total Item: 924,50
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 060	21,49	Total: 644,70
Item: 19	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE DESCARGA PLASTICA COM ENGATE COR BRANCA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,49			Total Item: 644,70
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 056	15,69	Total: 1.569,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES BRANCO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,69			Total Item: 1.569,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 030	0,44	Total: 44,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: FOTLEV	Modelo:	
Descrição: JOELHO 90° PARA ESGOTO 40X40MM PVC				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,44			Total Item: 44,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 007	2,94	Total: 147,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TUBO COLA CANO PVC 75G.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,94			Total Item: 147,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 045	5,85	Total: 140,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Item: 27	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR C63 MONOFASICO BRANCO 127V				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 5,85			Total Item: 140,40
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 037	4,82	Total: 144,60
Item: 32	Unidade: UND	Marca: FOTLEV	Modelo:	
Descrição: BOIA 1/2 PARA CAIXA D'AGUA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,82			Total Item: 144,60
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 017	2,24	Total: 67,20
Item: 33	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: PINO PLUG MACHO 2P + T 10A				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,24			Total Item: 67,20
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 081	8,35	Total: 835,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: SILVANA	Modelo:	
Descrição: FECHADURA EXTERNA COMPLETA LATAO CROMADO CHAVE COM CILINDRO TIPO YALE PARA PORTA DE MADEIRA E AÇO.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,35			Total Item: 835,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 042	10,12	Total: 506,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: QUARTZOLIT	Modelo:	
Descrição: REJUNTE FLEXÍVEL RESISTENTE A FORMAÇÃO DE FUNGOSPACOTE COM 05 KILOS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,12			Total Item: 506,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 080	27,66	Total: 553,20
Item: 36	Unidade: UND	Marca: LORENZET	Modelo:	
Descrição: CHUVEIRO ELETRICO TIPO DUCHA 5.500 W - 127 V				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,66			Total Item: 553,20
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 012	2,79	Total: 279,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: HERC	Modelo:	
Descrição: ENGATE FLEXIVEL PARA PIAS E LAVATORIO 50CM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,79			Total Item: 279,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 086	29,94	Total: 2.994,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: SILVANA	Modelo:	
Descrição: FECHADURA EXT.MOD 823/3 INOX, DIMENSAO 550CM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,94			Total Item: 2.994,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 041	7,65	Total: 382,50
Item: 40	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR DE 2 SEÇÕES COM TOMADA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,65			Total Item: 382,50
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 022	3,09	Total: 154,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Item: 43	Unidade: UND	Marca: CRIUS	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE LAVATORIO E VASO SANTITÁRIO 12MM COM BUCHA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,09			Total Item: 154,50
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 081	208,92	Total: 6.267,60
Item: 46	Unidade: RL	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 6.0 MM COM 100 METROS				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 208,92			Total Item: 6.267,60
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 048	115,29	Total: 3.458,70
Item: 47	Unidade: RL	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXÍVEL DE 4,0MM COM 100 METROS				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 115,29			Total Item: 3.458,70
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 018	326,18	Total: 6.523,60
Item: 48	Unidade: RL	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 10.0MM COM 100 METROS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 326,18			Total Item: 6.523,60
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 005	85,94	Total: 1.718,80
Item: 49	Unidade: RL	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO FLEXIVEL 2.5 MM COM 100 METROS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 85,94			Total Item: 1.718,80
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 079	6,60	Total: 1.320,00
Item: 52	Unidade: UND	Marca: ITABIRA	Modelo:	
Descrição: CAL HIDRATADO PARA PINTURA SACO DE 20 KG				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,60			Total Item: 1.320,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 079	136,24	Total: 2.724,80
Item: 54	Unidade: UND	Marca: SANTA CLARA	Modelo:	
Descrição: BACIA SANITÁRIA ACOPLADA C/CAIXA DE DESCARGA ? CONJUNTO DE VASO SANITÁRIO ACOPLADO COM CAIXA DE DESCARGA DE LOUÇA VITRIFICADA, COR BRANCA, ACIONADA POR ALAVANCA LATERAL OU SUPERIOR COM SAÍDA INFERIOR COM CONSUMO DE ÁGUA DE 06 Á 09 LITROS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 136,24			Total Item: 2.724,80
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 060	189,94	Total: 3.798,80
Item: 55	Unidade: UND	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO PARALELO FLEXÍVEL 2,5MMX2 BRANCO ROLO 100 METROS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 189,94			Total Item: 3.798,80
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 052	34,94	Total: 349,40
Item: 58	Unidade: UND	Marca: CRIUS	Modelo:	
Descrição: REGISTRO PRESSÃO COM ACABAMENTO CROMADO 1 CROMADO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,94			Total Item: 349,40
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 036	70,95	Total: 3.547,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Item: 59	Unidade: UND	Marca: CRIUS	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA LONGA E ARQUEADA QUE GIRA 180° METAL CROMADO COM FILTRO PARA PIA DE COZINHA ½?				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 70,95		Total Item: 3.547,50	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 014	30,71	Total: 1.535,50
Item: 60	Unidade: UND	Marca: CRIUS	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA LONGA E ARQUEADA QUE GIRA 180° METAL CROMADO PARA LAVATÓRIO ½?				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,71		Total Item: 1.535,50	
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 096	45,79	Total: 2.289,50
Item: 61	Unidade: UND	Marca: FOTLEV	Modelo:	
Descrição: TUBOS PARA ESGOTO EM PVC BRANCO 100MM COM 06 MTRS, CLASSE A ,				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,79		Total Item: 2.289,50	
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 036	11,99	Total: 359,70
Item: 62	Unidade: UND	Marca: CRIUS	Modelo:	
Descrição: VALVULA AMERICANA METAL PARA BOJO INOX DE PIA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,99		Total Item: 359,70	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 019	159,36	Total: 4.780,80
Item: 68	Unidade: UND	Marca: ZMZ	Modelo:	
Descrição: PORTA DE ALMOFADA EM MADEIRA DE LEI 0,80X2,10CM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 159,36		Total Item: 4.780,80	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 002	43,84	Total: 438,40
Item: 69	Unidade: GL	Marca: LUKSNOVA	Modelo:	
Descrição: SOLVENTE ÁGUA RÁZ GALÃO COM 05 LTRS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 43,84		Total Item: 438,40	
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 023	89,95	Total: 8.995,00
Item: 70	Unidade: UND	Marca: MARFIM	Modelo:	
Descrição: TINTA LÁTEX PVA COM 18 LITROS PIGMENTADO COR AREIA APROVADO PELA NORMA (ABRAFAT)ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE FABRICANTE DE TINTA E COBERTURA MINIMA DE 225 A 325 PRIMEIRA LINHA.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 89,95		Total Item: 8.995,00	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 015	73,78	Total: 7.378,00
Item: 71	Unidade: UND	Marca: MARFIM	Modelo:	
Descrição: TINTA PVA BRANCO GELO 18 LITROS APROVADO PELA NORMA (ABRAFAT)ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE FABRICANTE DE TINTA E COBERTURA MINIMA DE 225 A 325 PRIMEIRA LINHA.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 73,78		Total Item: 7.378,00	
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 078	79,40	Total: 7.940,00
Item: 72	Unidade: UND	Marca: MARFIM	Modelo:	
Descrição: TINTA P VA BRANCO NEVE 18 LITROS APROVADO PELA NORMA (ABRAFAT) ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE FABRICANTE DE TINTA , E COBERTURA MINIMA DE 225 A 325 M2, PRIMEIRA LINHA.				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Quantidade: 100	Valor Unit.: 79,40		Total Item: 7.940,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 020	79,23 Total: 792,30
Item: 74	Unidade: UND	Marca: SANTA CLARA	Modelo:
Descrição: BACIA SANITARIA COMUM LOUÇA BRANCA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 79,23		Total Item: 792,30
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 021	11,55 Total: 346,50
Item: 81	Unidade: UND	Marca: LAND	Modelo:
Descrição: CADEADO 35MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,55		Total Item: 346,50
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 028	31,96 Total: 958,80
Item: 82	Unidade: UND	Marca: LAND	Modelo:
Descrição: CADEADO 50MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 31,96		Total Item: 958,80
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 027	121,34 Total: 1.213,40
Item: 83	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: CARRINHO DE MÃO, CAÇAMBA METÁLICA EXTRAFORTE CHAPA 9MM, 65 L , BRAÇO METÁLICO, COM PNEU E CAMARA. ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ PARA MAIOR PROTEÇÃO CONTRA OXIDAÇÃO.EMPUNHADURAS ERGONÔMICAS;BORDA REFORÇADA;EIXO EM AÇO DE ALTA RESISTENCIA E BUCHA EM NYLON AUTOLUBRIFICANTE;CAÇAMBA METÁLICA QUADRADA DE 0,9MM (CHAPA 20), COM CAPACIDADE PARA 65L.BRAÇO METÁLICO TUBULAR DE 1,5MM.PNEU E CÂMARA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 121,34		Total Item: 1.213,40
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 093	12,49 Total: 624,50
Item: 84	Unidade: UND	Marca: DUREPOX	Modelo:
Descrição: DUREPOXI CARTELA COM250 GRAMAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,49		Total Item: 624,50
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 021	1,79 Total: 17,90
Item: 89	Unidade: UND	Marca: REFOC	Modelo:
Descrição: TRENA DE AÇO 10 METROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,79		Total Item: 17,90
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 043	11,48 Total: 229,60
Item: 90	Unidade: UND	Marca: REFOC	Modelo:
Descrição: TRENA DE AÇO 05 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,48		Total Item: 229,60
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 022	6,38 Total: 95,70
Item: 91	Unidade: UND	Marca: BOM CORTE	Modelo:
Descrição: BROCA AÇO 1/2 PARA MADEIRA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,38		Total Item: 95,70
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 097	9,04 Total: 135,60
Item: 92	Unidade: UND	Marca: BOM CORTE	Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: BROCA AÇO 5/8 PARA MADEIRA

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 9,04** Total Item: 135,60

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 075 7,51 **Total: 112,65**

Item: 93 Unidade: UND Marca: BOM CORTE Modelo:

Descrição: BROCA AÇO 10.0 MM PARA MADEIRA

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 7,51** Total Item: 112,65

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 044 6,98 **Total: 104,70**

Item: 95 Unidade: UND Marca: BOM CORTE Modelo:

Descrição: BROCA AÇO 8.5 MM PARA MADEIRA

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 6,98** Total Item: 104,70

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 044 34,51 **Total: 345,10**

Item: 100 Unidade: UND Marca: FOTLEV Modelo:

Descrição: ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO AMARELO 3/4 ROLO DE 50M ANTE ACHAMAS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 34,51** Total Item: 345,10

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 024 34,87 **Total: 174,35**

Item: 101 Unidade: UND Marca: FOTLEV Modelo:

Descrição: ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO AMARELO 1?ROLO DE 50M ANTE CHAMAS

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 34,87** Total Item: 174,35

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 030 1,99 **Total: 99,50**

Item: 102 Unidade: UND Marca: NORTON Modelo:

Descrição: LIXA TIPO DISCO Nº 100 PARA LIXADEIRA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 99,50

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 044 167,49 **Total: 837,45**

Item: 107 Unidade: RL Marca: LONAX Modelo:

Descrição: LONA PRETA 08 METROS DE LARGURA X 50 METROS DE COMPRIMENTO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 167,49** Total Item: 837,45

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 071 166,29 **Total: 498,87**

Item: 108 Unidade: RL Marca: KIMANTA Modelo:

Descrição: MANTA ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE INDUSTRIALIZADA FEITA A BASE DE ASFALTOS MODIFICADOS COM POLÍMEROS PLASTOMÉTRICOS E ESTRUTURADA COM UM NÃO TECIDO DE FILAMENTOS DE POLIÉSTER AGULHADO PREVIAMENTE ESTABILIZADO COM RESINA TERMO FIXADA. CARACTERIZA-SE PELA ALTA RESISTÊNCIA À TRAÇÃO, E AO RASGAMENTO, CARACTERÍSTICAS QUE SE APRESENTAM DE FORMA HOMOGÊNEA POR TODA A MANTA, REDUZINDO OS RISCOS DE FALHAS. ESPESSURA DA MANTA 3MM ROLO COM 95CM X 10M;

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 166,29** Total Item: 498,87

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 091 312,14 **Total: 624,28**

Item: 112 Unidade: RL Marca: SOLPACK Modelo:

Descrição: SOMBRIT PRETO 80% 4.20M X 50M CONFECCIONADA EM POLETILENO DE ALTA DENSIDADE

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 312,14** Total Item: 624,28

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

LOTE 114	Quant.: 1	Num: 011	40,94	Total: 409,40
Item: 114	Unidade: UND	Marca: AGUIA	Modelo:	
Descrição: DUCHA HIGIÊNICA METAL CROMADA 1/2				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,94			Total Item: 409,40
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 092	11,00	Total: 220,00
Item: 115	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TUBO DE LIGAÇÃO SANFONADO PARA VASO ENTRADA DE ÁGUAESPUDE DE LIGAÇÃO PARA PARA VASO SANITÁRIO TEM COMO FUNÇÃO FAZER A VEDAÇÃO ENTRE O DUT DE LIGAÇÃO E A BACIA SANITÁRIA EVITANDO VAZAMENTO.ACABAMENTO BRANCO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 220,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 010	97,18	Total: 971,80
Item: 117	Unidade: UND	Marca: MONTAFLUX	Modelo:	
Descrição: REPARO COMPLETO PARA CAIXA MONTAFLUX				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 97,18			Total Item: 971,80
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 062	38,30	Total: 383,00
Item: 118	Unidade: UND	Marca: HYDRA	Modelo:	
Descrição: REPARO COMPLETO PARA VALVULA HIDRA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,30			Total Item: 383,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 060	214,99	Total: 3.224,85
Item: 119	Unidade: UND	Marca: SANTA CLARA	Modelo:	
Descrição: MICTORIO EM CERÂMICA COM SIFÃOOCOR: BRANCOALTURA: 53,5 CMLARGURA: 32CMPROFUNDIDADE: 27CM				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 214,99			Total Item: 3.224,85
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 020	88,95	Total: 889,50
Item: 120	Unidade: UND	Marca: DOCOL	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA DOCOL COMPLETA, BITOLA 1.1/2FUNCIONAMENTO PERFEITO DE 0,15 A 1,5 KGF/CM² OU 2,2 A 22 PSI.ACABAMENTO EM METAL CROMADO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 88,95			Total Item: 889,50
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 008	143,38	Total: 716,90
Item: 121	Unidade: UND	Marca: HYDRA	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA HIDRA COMPLETA FUNCIONAMENTO PERFEITO DE 0,15 A 1,5 KGF/CM² OU 2,2 A 22 PSI.ACABAMENTO EM METAL CROMADO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 143,38			Total Item: 716,90
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 021	7,27	Total: 363,50
Item: 122	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: SIFÃO 1.1/4 DE PVC C/ VALVULA P/ TANQUE				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,27			Total Item: 363,50
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 097	159,94	Total: 1.599,40
Item: 123	Unidade: UND	Marca: MARF	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: TANQUE MÁRMORE SINTÉTICO COM DOIS BOJO TAMANHO 60CM X 110CM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 159,94** Total Item: 1.599,40

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 059 41,10 **Total: 1.233,00**

Item: 124 Unidade: PAR Marca: RAI0 DE SOL Modelo:

Descrição: ALISARES MADEIRA DE LEI 5CM X 2,10CM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 41,10** Total Item: 1.233,00

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 001 78,89 **Total: 3.944,50**

Item: 125 Unidade: UND Marca: NOBRE PAINES Modelo:

Descrição: COPENSA00 NAVAL TAMANHO 220,00CM X 160,00CM X 10,0MM

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 78,89** Total Item: 3.944,50

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 017 34,04 **Total: 1.702,00**

Item: 126 Unidade: UND Marca: NOBRE PAINES Modelo:

Descrição: MADEIRIT CHAPA RESINADA TAMANHO110,0CM X 220,0CM X 10,0MM

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 34,04** Total Item: 1.702,00

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 072 164,27 **Total: 3.285,40**

Item: 131 Unidade: UND Marca: ZMZ Modelo:

Descrição: PORTA ALMOFADA MADEIRA DE LEI 0,60 X 2,10CM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 164,27** Total Item: 3.285,40

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 080 124,82 **Total: 3.744,60**

Item: 132 Unidade: UND Marca: ZMZ Modelo:

Descrição: PORTA LISA DE MADEIRA DE LEI 0,70 X 2,10CM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 124,82** Total Item: 3.744,60

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 073 34,99 **Total: 3.499,00**

Item: 141 Unidade: UND Marca: MARFIM Modelo:

Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR BRANCO NEVE COM ALTO BRILHO INDICADO PARA USO EXTERNO E INTERNO, SECAGEM RÁPIDA, LATA COM 3,6 LITROS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 34,99** Total Item: 3.499,00

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 075 34,49 **Total: 3.449,00**

Item: 142 Unidade: UND Marca: MARFIM Modelo:

Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR CINZA PLATINA COM ALTO BRILHOINDICADO PARA USO EXTERNO E INTERNO, SECAGEM RÁPIDA, LATA COM 3,6 LITROS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 34,49** Total Item: 3.449,00

LOTE 144 Quant.: 1 Num: 093 2,09 **Total: 209,00**

Item: 144 Unidade: PAR Marca: PLASTCOR Modelo:

Descrição: LUVAS EM SUPORTE TEXTIL 100% ALGODÃO MALHA PIGMENTADA

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,09** Total Item: 209,00

LOTE 145 Quant.: 1 Num: 052 15,98 **Total: 799,00**

Item: 145 Unidade: PAR Marca: PLASTCOR Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: LUYA EM REVESTIMENTO EM PVC ÁSPERA NA COR VERDE CANO LONGO 46CM

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 15,98** Total Item: 799,00

LOTE 149 Quant.: 1 Num: 080 152,56 **Total: 152,56**

Item: 149 Unidade: UND Marca: BOSCH Modelo:

Descrição: JOGO DE BROCAS PARA FURADEIRA JOGO DE BROCAS X LINE TITÂNIO CONTA COM PEÇAS FEITAS EM MATERIAL RESISTENTE, OFERECENDO MAIOR DURABILIDADE. AS PEÇAS SÃO ACONDICIONADAS EM MALETA PLÁSTICA COM VISOR TRANSPARENTE E COMPARTIMENTO PARA CADA ITEM, PERMITINDO ORGANIZAÇÃO E PARTICIPIDADE, INDICADO PARA OPERAÇÕES DIVERSAS CO MADEIRA, METAL E CONCRETO. COMPOSTO POR: 11 BROCAS PARA METAL DIÂMETROS: 1,5 ? 2 ? 2,5 ? 3 ? 3,5 ? 4 ? 4,5 ? 5 ? 5,5 ? 6 ? 6,5MM? 6 BROCAS DE VÍDEA PARA CONCRETO: 4 ? 5 ? 6 ? 7 ? 8 ? 10 ? 12MM? 4 BROCAS PARA MADEIRA DIÂMETROS: 4 ? 5 ? 6 ? 8MM? 10 PONTA PARAFUSADORAS DE 25MM, SENDO 03 PONTAS PHILIPS: PH1, PH2, PH303 PONTAS POZIDRIVE: PZ1, PZ2, PZ302 PONTAS FENDA: 4, 6 MM 02 PONTAS TORK: T20, T25? ADAPTADOR MAGNÉTICO DE 60MM? ESCAREADOR

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 152,56** Total Item: 152,56

LOTE 151 Quant.: 1 Num: 004 3,20 **Total: 160,00**

Item: 151 Unidade: UND Marca: DANEVA Modelo:

Descrição: ADAPTADOR ELETRICO BENJAMIM 03 SAÍDAS 10ª

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 160,00

MATEL MATERIAIS ELETRICOS EIRELI ME **00.309.988/0001-75** **24.268,85**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 078 2,30 **Total: 230,00**

Item: 2 Unidade: UND Marca: Silvana Modelo: 3.1/2

Descrição: DOBRADICA DE FERRO POLIDO 3.1/2

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 230,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 030 0,03 **Total: 60,00**

Item: 7 Unidade: UND Marca: Plast Modelo: sem anel 6mm

Descrição: BUCHA DE PLASTICO SEM ANEL DE ENCOSTO 6MM

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,03** Total Item: 60,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 089 0,05 **Total: 100,00**

Item: 8 Unidade: UND Marca: Plast Modelo: sem anel 8mm

Descrição: BUCHA DE PLASTICO SEM ANEL DE ENCOSTO 8MM

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,05** Total Item: 100,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 087 2,20 **Total: 110,00**

Item: 14 Unidade: UND Marca: Grap Modelo: 1/2

Descrição: TORNEIRA PARA JARDIM, PRETA DE PLASTICO 1/2

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 110,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 026 2,60 **Total: 78,00**

Item: 15 Unidade: UND Marca: Luc Modelo: 1/2

Descrição: TORNEIRA DE PLASTICO BICA MEDIA 1/2

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 78,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 011 5,80 **Total: 1.160,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Item: 16	Unidade: UND	Marca: Delta	Modelo: 2 saídas	
Descrição: CAPACITOR PARA VENTILADOR, DUAS SAÍDAS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,80			Total Item: 1.160,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 078	17,99	Total: 359,80
Item: 23	Unidade: UND	Marca: Fortlev	Modelo: esgoto	
Descrição: TUBO PARA ESGOTO EM PVC 40MM PVC DE 6M				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,99			Total Item: 359,80
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 077	8,50	Total: 170,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: Fortlev	Modelo: soldavel	
Descrição: TUBO SOLDAVEL PVC DE 1/2 COM DE 6M				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,50			Total Item: 170,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 038	0,25	Total: 12,50
Item: 26	Unidade: UND	Marca: Fortlev	Modelo: soldavel	
Descrição: JOELHO 90º SOLDAVEL EM PVC 20X20MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,25			Total Item: 12,50
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 071	0,49	Total: 24,50
Item: 28	Unidade: UND	Marca: SL	Modelo: 20mm	
Descrição: CONECTOR NIPLER PARAFUSO PVC 20MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,49			Total Item: 24,50
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 064	0,49	Total: 24,50
Item: 29	Unidade: PR	Marca: Fortlev	Modelo: soldavel	
Descrição: LUVA DE PVC. SOLDAVEL DE 20MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,49			Total Item: 24,50
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 038	1,30	Total: 65,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: Novaflon	Modelo: 10m	
Descrição: FITA TEFLON VEDA ROSCA 10M				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,30			Total Item: 65,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 039	0,55	Total: 27,50
Item: 31	Unidade: UND	Marca: Fortlev	Modelo: soldavel	
Descrição: CAP SOLDAVEL DE 20 MM PVC				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,55			Total Item: 27,50
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 024	30,53	Total: 305,30
Item: 37	Unidade: UND	Marca: sintex	Modelo: 5.500w 220v	
Descrição: CHUVEIRO ELETRICO TIPO DUCHA 5.500 W - 220 V				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,53			Total Item: 305,30
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 095	5,50	Total: 165,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: SL	Modelo: 3 pinos	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: ADAPTADOR DE TOMADA 3 PINOS UNIVERSAL

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 165,00

LOTE 42	Quant.: 1	Num: 039	4,50	Total: 225,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 42	Unidade: UND	Marca: Mectronic	Modelo: 10A
----------	--------------	------------------	-------------

Descrição: TOMADA SIMPLES 10A

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 225,00

LOTE 44	Quant.: 1	Num: 091	3,10	Total: 93,00
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 44	Unidade: UND	Marca: Radial	Modelo: 10A
----------	--------------	---------------	-------------

Descrição: PINO PLUG FEMEA 2P +T 10A

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 93,00

LOTE 45	Quant.: 1	Num: 051	9,99	Total: 99,90
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 45	Unidade: UND	Marca: Land	Modelo: nº30
----------	--------------	-------------	--------------

Descrição: CADEADO COMPLETO Nº30 CORPO DE LATÃO MACIÇO HASTE EM AÇO COM 2 CHAVES EM LATAO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 9,99** Total Item: 99,90

LOTE 50	Quant.: 1	Num: 047	22,06	Total: 1.103,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 50	Unidade: UND	Marca: SM	Modelo: convencional
----------	--------------	-----------	----------------------

Descrição: REATOR 2 X 40 CONV.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 22,06** Total Item: 1.103,00

LOTE 51	Quant.: 1	Num: 080	16,79	Total: 839,50
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 51	Unidade: UND	Marca: SM	Modelo: Convencional
----------	--------------	-----------	----------------------

Descrição: REATOR 2X20W CONV.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 16,79** Total Item: 839,50

LOTE 53	Quant.: 1	Num: 037	4,50	Total: 450,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 53	Unidade: UND	Marca: Hulk	Modelo: 100mm
----------	--------------	-------------	---------------

Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO (ESGOTO) DIÂMETRO 100MM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 450,00

LOTE 56	Quant.: 1	Num: 043	4,48	Total: 224,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 56	Unidade: UND	Marca: Thompson	Modelo: 20mts
----------	--------------	-----------------	---------------

Descrição: FITA ISOLANTE ANTE CHAMA 20M

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,48** Total Item: 224,00

LOTE 57	Quant.: 1	Num: 075	28,99	Total: 579,80
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 57	Unidade: UND	Marca: Delta	Modelo: 3/4
----------	--------------	--------------	-------------

Descrição: REGISTRO PRESSÃO COM ACABAMENTO CROMADO 3/4"

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 28,99** Total Item: 579,80

LOTE 63	Quant.: 1	Num: 064	13,70	Total: 411,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 63	Unidade: UND	Marca: CR	Modelo: lavatório
----------	--------------	-----------	-------------------

Descrição: VALVULA METAL SEM LADRAO PARA LAVATORIO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,70		Total Item: 411,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 042	Total: 264,00
Item: 64	Unidade: UND	Marca: terraplast	Modelo: 12 litros
Descrição: BALDE PLASTICO 12 LITROS PRETO COM ALÇA RESISTENTE DE FERRO REVERTIDA EM PVC			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,28		Total Item: 264,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 005	Total: 45,00
Item: 65	Unidade: UND	Marca: mondiale	Modelo: 4x2
Descrição: CAIXA PLASTICA DE EMBUTIR 4X2 RETANGULAR PRODUZIDA EM PLASTICO POLIPROPILENO COM SAIDAS DE 1/2 E 3/4, COMPRIMENTO): 99 LARGURA (MM)57 ALTURA (MM) 52			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,45		Total Item: 45,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 046	Total: 95,60
Item: 66	Unidade: PAR	Marca: Castelo	Modelo: Nº10
Descrição: PARAFUSO P/ FIXAÇÃO DE BACIA SANITÁRIA LIGA DE COBRE (LATÃO) PLÁSTICO DE ENGENHARIA E ELASTÔMEROS ?PARA BUCHA PLÁSTICA Nº. 10			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,78		Total Item: 95,60
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 043	Total: 4.998,00
Item: 67	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: Almofada
Descrição: PORTA DE ALMOFADA EM MADEIRA DE LEI 0,70X 2,10CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 249,90		Total Item: 4.998,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 065	Total: 1.798,00
Item: 73	Unidade: UND	Marca: Ventdelta	Modelo: parede 60cm
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE 60 CM. OSCILANTE BIVOLT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 179,80		Total Item: 1.798,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 050	Total: 107,50
Item: 75	Unidade: UND	Marca: Bestfer	Modelo: 4.1/8
Descrição: DISCO DIAMANTADO 4.1/8 OLICORTE SEGMENTADO, REFRIGERADO E SECO PARA CORTE EM GRANITO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,75		Total Item: 107,50
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 010	Total: 12,00
Item: 76	Unidade: UND	Marca: SL	Modelo: lisa 5/16
Descrição: ARRUELA LISA DE 80 - 5/16			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,12		Total Item: 12,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 045	Total: 19,00
Item: 77	Unidade: UND	Marca: SL	Modelo: lisa 3/8
Descrição: ARRUELA LISA DE 80 - 3/8			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,19		Total Item: 19,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 003	Total: 135,00
Item: 78	Unidade: UND	Marca: Sparta	Modelo: Nº12

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: ARCO DE SERRA COM REGULAGEM 12?

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 13,50** Total Item: 135,00

LOTE 79	Quant.: 1	Num: 052	28,52	Total: 285,20
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 79 Unidade: UND Marca: Atlas Modelo: 03 metros

Descrição: CABO PROLONGADOR PARA ROLO DE PINTURA 03 METROS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 28,52** Total Item: 285,20

LOTE 80	Quant.: 1	Num: 066	8,95	Total: 268,50
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 80 Unidade: UND Marca: Land Modelo: 25mm

Descrição: CADEADO 25MM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 8,95** Total Item: 268,50

LOTE 85	Quant.: 1	Num: 092	0,70	Total: 7,00
----------------	-----------	----------	------	--------------------

Item: 85 Unidade: UND Marca: Brasfort Modelo: Comum

Descrição: LAPIS CARPINTEIRO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 7,00

LOTE 86	Quant.: 1	Num: 098	5,99	Total: 59,90
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 86 Unidade: UND Marca: Brasfort Modelo: 100 mts

Descrição: LINHA PARA PEDREIRO 100M NYLON

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 59,90

LOTE 87	Quant.: 1	Num: 017	14,20	Total: 142,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 87 Unidade: UND Marca: Sparta Modelo: 25mm

Descrição: MARTELO DE CARPINTEIRO Nº 27 ? MARTELO DE INHA 25MM, CABEÇA FORJADA EM AÇO CARBONO SAE 1045 COM ACABAMENTO POLIDO, CABO DE AMDEIRA DE LEI

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 14,20** Total Item: 142,00

LOTE 88	Quant.: 1	Num: 082	21,10	Total: 211,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 88 Unidade: UND Marca: Tramontina Modelo: bico

Descrição: PÁ DE BICO, COM CABO DE MADEIRA 71CM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 21,10** Total Item: 211,00

LOTE 94	Quant.: 1	Num: 088	4,89	Total: 73,35
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 94 Unidade: UND Marca: Thompson Modelo: Aço rápido

Descrição: BROCA AÇO 7.0 MM PARA MADEIRA

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 4,89** Total Item: 73,35

LOTE 96	Quant.: 1	Num: 061	2,58	Total: 77,40
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 96 Unidade: UND Marca: Thompson Modelo: videa 6mm

Descrição: BROCA VIDEA PARA CONCRETO 6 MM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2,58** Total Item: 77,40

LOTE 97	Quant.: 1	Num: 086	4,50	Total: 135,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 97 Unidade: UND Marca: Thompson Modelo: videa 8mm

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: BROCA VIDEA CONCRETO 8 MM

Quantidade: 30

Valor Unit.: 4,50

Total Item: 135,00

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 066 5,10 **Total: 153,00**

Item: 98 Unidade: UND Marca: Thompson Modelo: videa 10mm

Descrição: BROCA VIDEA CONCRETO 10 MM

Quantidade: 30

Valor Unit.: 5,10

Total Item: 153,00

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 042 7,50 **Total: 225,00**

Item: 99 Unidade: UND Marca: Thompson Modelo: videa 12mm

Descrição: BROCA VIDEA CONCRETO 12 MM

Quantidade: 30

Valor Unit.: 7,50

Total Item: 225,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 072 1,72 **Total: 86,00**

Item: 103 Unidade: UND Marca: Thompson Modelo: disco de lixa

Descrição: LIXA TIPO DISCO Nº 120 PARA LIXADEIRA

Quantidade: 50

Valor Unit.: 1,72

Total Item: 86,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 005 1,90 **Total: 19,00**

Item: 104 Unidade: UND Marca: Thompson Modelo: disco de lixa

Descrição: LIXA TIPO DISCO Nº 36 PARA LIXADEIRA

Quantidade: 10

Valor Unit.: 1,90

Total Item: 19,00

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 095 1,80 **Total: 90,00**

Item: 105 Unidade: UND Marca: Thompson Modelo: disco de lixa

Descrição: LIXA TIPO DISCO Nº 60 PARA LIXADEIRA

Quantidade: 50

Valor Unit.: 1,80

Total Item: 90,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 096 3,99 **Total: 199,50**

Item: 106 Unidade: UND Marca: Thompson Modelo: disco de lixa

Descrição: LIXA TIPO DISCO Nº 80 PARA LIXADEIRA

Quantidade: 50

Valor Unit.: 3,99

Total Item: 199,50

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 009 8,20 **Total: 164,00**

Item: 109 Unidade: UND Marca: Carplast Modelo: 400 grs

Descrição: MASSA PLÁSTICA ADESIVA NA COR BRANCA COM 400GR, PRODUTO PASTOSO RECOMENDADO PARA CORRIGIR IMPERFEIÇÕES EM CHAPAS METÁLICAS, PARA REPAROS E COLAGEM EM MÁRMORE, GRANITO, CERAMICA, MÓVEIS DE MADEIRA, FIBRA DE VIDRO E OUTROS.

Quantidade: 20

Valor Unit.: 8,20

Total Item: 164,00

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 097 2,50 **Total: 125,00**

Item: 110 Unidade: UND Marca: SL Modelo: 110w

Descrição: RESISTENCIA PARA CHUVEIRO 110W

Quantidade: 50

Valor Unit.: 2,50

Total Item: 125,00

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 035 2,50 **Total: 125,00**

Item: 111 Unidade: UND Marca: SL Modelo: 220w

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: RESISTENCIA PARA CHUVEIRO 220W

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 125,00

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 024 4,60 **Total: 46,00**

Item: 113 Unidade: UND Marca: Atlas Modelo: retangular

Descrição: BROXA RETANGULAR FIO SINTÉTICO COM CABO E SUPORTE PLÁSTICO 180X75MM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 4,60** Total Item: 46,00

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 078 38,20 **Total: 382,00**

Item: 116 Unidade: UND Marca: Docol Modelo: Docol

Descrição: REPARO COMPLETO PARA VÁLVULA DOCOL

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 38,20** Total Item: 382,00

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 051 0,19 **Total: 9,50**

Item: 127 Unidade: UND Marca: ciser Modelo: soberba sextavado

Descrição: PARAFUSO ROSCA SOBERBA SEXTAVADO TAMANHO 3/16 COM BUCHA Nº 08

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,19** Total Item: 9,50

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 018 0,32 **Total: 16,00**

Item: 128 Unidade: UND Marca: ciser Modelo: soberba sextavado

Descrição: PARAFUSO ROSCA SOBERBA SEXTAVADO TAMANHO 2,8 X 3,0 COM BUCHA 06

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,32** Total Item: 16,00

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 091 0,57 **Total: 28,50**

Item: 129 Unidade: UND Marca: ciser Modelo: soberba sextavado

Descrição: PARAFUSO ROSCA SOBERBA SEXTAVADO TAMANHO 5/16 X 80 COM BUCHA Nº 12

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,57** Total Item: 28,50

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 089 0,57 **Total: 28,50**

Item: 130 Unidade: UND Marca: ciser Modelo: soberba sextavado

Descrição: PARAFUSO ROSCA SOBERBA SEXTAVADO TAMANHO 6,1 X 75 COM BUCHA N º 10

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,57** Total Item: 28,50

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 069 29,97 **Total: 2.997,00**

Item: 133 Unidade: UND Marca: Argalit Modelo: acrílica

Descrição: MASSA CORRIDA ACRÍLICA BRANCA SACO COM 20KG

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 29,97** Total Item: 2.997,00

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 089 0,83 **Total: 41,50**

Item: 134 Unidade: UND Marca: condor Modelo: 1/2

Descrição: PINCEL 1/2 PARA PINTURA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,83** Total Item: 41,50

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 057 1,30 **Total: 65,00**

Item: 135 Unidade: UND Marca: condor Modelo: 1

Descrição: PINCEL 1? PARA PINTURA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,30		Total Item: 65,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 030	Total: 80,00
Item: 136	Unidade: UND	Marca: condor	Modelo: 1.1/2
Descrição: PINCEL 1 .1/2? PARA PINTURA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,60		Total Item: 80,00
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 041	Total: 107,50
Item: 137	Unidade: UND	Marca: condor	Modelo: 2
Descrição: PINCEL 2? PARA PINTURA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,15		Total Item: 107,50
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 092	Total: 165,00
Item: 138	Unidade: UND	Marca: condor	Modelo: lâ 9cm
Descrição: ROLO DE LÃ 09 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,30		Total Item: 165,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 095	Total: 380,00
Item: 139	Unidade: UND	Marca: condor	Modelo: lâ 23cm
Descrição: ROLO DE LÃ 23 CM PARA PINTURA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,60		Total Item: 380,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 055	Total: 105,00
Item: 140	Unidade: UND	Marca: condor	Modelo: espuma 9cm
Descrição: ROLO DE ESPUMA 09 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,10		Total Item: 105,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 036	Total: 760,20
Item: 143	Unidade: UND	Marca: Policap	Modelo: forrada c/ capuz
Descrição: CAPA DE CHUVA EM PVC FORRADA REFORÇADA E RESISTENTE COM CAPUZ E FECHAMENTO EM BOTÕES DE PRESSÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,67		Total Item: 760,20
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 051	Total: 200,00
Item: 146	Unidade: KG	Marca: Belgo	Modelo: 16x18 c/ cabeça
Descrição: PREGO COM CABEÇA 16 X 18			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 200,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 097	Total: 209,40
Item: 147	Unidade: KG	Marca: Belgo	Modelo: 22x48 c/ cabeça
Descrição: PREGO COM CABEÇA 22X48			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,47		Total Item: 209,40
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 030	Total: 180,00
Item: 148	Unidade: KG	Marca: Belgo	Modelo: 19x36 c/ cabeça
Descrição: PREGO COM CABEÇA 19X 36			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 180,00

LOTE 150 Quant.: 1 Num: 084 16,50 **Total: 82,50**

Item: 150 Unidade: UND Marca: Andaluz Modelo: 6 circuitos

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COMPLETO PARA 06 DISJUNTORES

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 82,50

LOTE 152 Quant.: 1 Num: 043 387,00 **Total: 1.548,00**

Item: 152 Unidade: UND Marca: makita Modelo: IND4100NH2Z

Descrição: SERRA MARMORE MOTOR 1550 WATTS VELOCIDADE 1200 RPM; POTENCIA 1500W RECURSOS DE CORTE INCLINADO ATE 45°; PODE UTILIZAR DISCO DIAMANTADO ATE 125MM E DISCO CÔNCAVOS; VOLTAGEM 127V (110V) E GARANTIA DE 12 MESES

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 387,00** Total Item: 1.548,00

T. SANTOS MARVILA EIRELI **32.004.777/0001-10** **132,50**

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 050 2,65 **Total: 132,50**

Item: 21 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo:

Descrição: JOELHO 90° PARA ESGOTO 100X100MM PVC

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,65** Total Item: 132,50

PREGOEIRO: KARINA COSTALONGA BATISTA